
Dilluns, 7 de novembre de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Matadepera

ANUNCI de modificació de les Ordenances Fiscals reguladores dels tributs i dels preus públics per l'exercici 2017, i  
imposició de tributs propis

El Ple de l'Ajuntament, en sessió ordinària de data 3 de novembre de 2016, ha acordat aprovar provisionalment la 
modificació de diverses Ordenances Fiscals reguladores dels tributs i dels preus públics per l'exercici 2017, i imposició 
de tributs propis.

En compliment del tràmit d'informació pública, els acords esmentats i el text íntegre es poden consultar a les oficines 
municipals tots els dies feiners entre les 9:00 i les 14:00 hores, durant el termini de trenta dies hàbils, a comptar des de 
l'endemà de la darrera publicació  d'aquest edicte  en el  Butlletí  Oficial  de la Província  de Barcelona o en el  tauler 
d'edictes  electrònic  de  l'Ajuntament  de  Matadepera,  a  l'efecte  que  durant  el  termini  esmentat  es  puguin  formular 
reclamacions, de conformitat amb allò que disposa l'article 17.1 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual 
s'aprova el Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals.

En el cas que no es formuli cap reclamació en el termini establert el present acord es considerarà definitiu, i es procedirà 
a la publicació en el  Butlletí Oficial de la Província de Barcelona del text modificat de les ordenances aprovades, que 
entraran en vigor el dia 1 de gener de l'any 2017 i regiran mentre no se n'aprovi la modificació o derogació expressa.

Matadepera, 4 de novembre de 2016
L'alcaldessa, Mireia Solsona i Garriga

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
19

54
4


		2016-11-04T13:21:49+0100
	


04/11/2016
13:21:49




